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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

IMAI0108-OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA.

IMAI0108-OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA.

ALICANTE

CASTELLÓN

Presencial

Presencial

Documento 

Documento 

Apellidos y Nombre                                                

Apellidos y Nombre                                                

Total   

Total   

***0482**

***6107**

***8268**

***6400**

***6346**

***3645**

***3956**

***6455**

***9870**

***7854**

***3556**

***7511**

***7209**

***5633**

***8268**

***3645**

***8241**

***9572**

***6455**

CABRERA GIL, F. JAVIER

DOMINGO MARTINEZ, ALEJANDRO

GAMIZ VIOSCA, IVAN

GISBERT GARCIA, CAMILO

MARTINEZ ALTED, VICENTE

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

PEREZ MORENO, ILDEFONSO 

RIDAURA QUILIS, JOSE FRANCISCO

RIQUELME LARROSA, GUILLERMO

RODRÍGUEZ TINOCO, JOSE MARÍA

SAEZ LOPEZ, RAFAEL DAMIAN

SERRA OTERO, FRANCISCO JOSE

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

CASTILLEJO LLÁCER, JOSÉ MANUEL

GAMIZ VIOSCA, IVAN

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

MEDINA RIDAURA, JUAN ENRIQUE

RECIO RECIO, JUAN RAUL

RIDAURA QUILIS, JOSE FRANCISCO

 35.75

 34.45

 65.00

 69.50

 61.50

 53.25

 72.30

 56.00

 54.50

 52.00

 50.25

 65.25

 32.25

 81.00

 65.00

 53.25

 58.50

 20.00

 56.00

18.25

3.25

4.75

0.00

0.00

26.00

30.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.50

30.00

4.75

26.00

0.00

0.00

30.00

0.00

11.50

21.75

30.00

30.00

5.25

23.00

4.00

30.00

30.00

20.75

25.75

1.75

21.50

21.75

5.25

30.00

0.00

4.00

7.50

7.50

15.00

15.00

15.00

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

3.00

7.20

15.00

15.00

7.50

15.00

7.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.80

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

0.00

3.50

4.50

4.00

2.00

0.00

2.00

4.50

2.00

2.00

4.50

2.00

2.00

3.50

2.00

1.00

0.00

2.00

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

IMAI0108-OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA.

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***7209**

***7255**

***0751**

***1758**

***3890**

***6627**

***5633**

***4379**

***0747**

***8268**

***6400**

***5551**

***6067**

***3645**

***8241**

***3278**

***3956**

***9572**

***6455**

***6844**

***3556**

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

BAGUENA SÁEZ, RICARDO

BELENGUER SANTATERESA, ALEJANDRO

CAMBRA SANCHO, ENRIQUE VICENTE

CASTELLANO GARAY, GASPAR

CASTILLEJO LLACER, MARIA CARMEN

CASTILLEJO LLÁCER, JOSÉ MANUEL

ENGUER REIG, GUSTAVO

FERRER FERNANDEZ, JAVIER

GAMIZ VIOSCA, IVAN

GISBERT GARCIA, CAMILO

GONZALEZ VALIENTE, CESAR

IBAÑEZ LOPEZ, FRANCISCO

MATEO TORTAJADA, JULIAN EVARISTO

MEDINA RIDAURA, JUAN ENRIQUE

MIRAGANY PUCHAU, ANA MARIA

PEREZ MORENO, ILDEFONSO 

RECIO RECIO, JUAN RAUL

RIDAURA QUILIS, JOSE FRANCISCO

RUIZ FERNANDEZ, HUGO

SAEZ LOPEZ, RAFAEL DAMIAN

 32.25

 25.05

 66.45

 64.00

 53.75

 58.25

 81.00

 68.50

 55.65

 65.00

 69.50

 22.00

 54.50

 53.25

 58.50

 69.50

 72.30

 20.00

 56.00

 62.00

 50.25

8.50

0.00

30.00

2.00

30.00

20.00

30.00

0.00

3.00

4.75

0.00

0.00

0.00

26.00

0.00

0.00

30.00

0.00

30.00

0.00

0.00

1.75

11.00

11.25

30.00

3.75

16.25

21.50

30.00

30.00

21.75

30.00

2.00

30.00

5.25

30.00

30.00

23.00

0.00

4.00

30.00

20.75

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

15.00

7.05

10.70

15.00

3.00

15.00

15.00

15.00

13.15

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

7.00

15.00

15.00

15.00

15.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.80

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

2.00

2.00

4.50

4.50

2.00

2.00

3.50

4.50

3.50

4.50

0.00

4.50

2.00

1.00

4.50

0.00

0.00

2.00

4.50

2.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


